
ď

Základníško/a a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most
u1vhov se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov

VÁŠ DOPIS
ZNAČKY:
ZE DNE:
naše značka: obj. č. 282/2023
VYŘIZUjE:
TEL.: 476 111037
E-MAIL: 3zs@3zs.cz
LITVÍNOV DNE: 14.7:2023

KOBERCE-MATRACE LITVÍNOV
s.r.o.
Cihlářská 298/7
674 01 Třebíč

lČ: 29211590
DIČ: CZ29211590

Objednávka č. 282/2023

Na základě Vaší nabídky ze dne 23.6.2023. která je nedílnou součástí objednávky u Vás
objednáváme:

- Demontáž obkladu v mateřské škole Ladova 1676
- Odvoz a likvidace vzniklého odpadu
- Oprava stěn Škrábáním, Štukováním a penetrací

Dohodnutá cena včetně dopravy 63 032,80 KČ bez DPH
Dohodnutá cena včetně dopravy 76 269,69 KČ včetně DPH

Faktury vystavte na adresu v záhlaví a neužívejte zkratek.
Zboží dodejte na adresu v záhlaví.

f "
wj

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

ŕeferent majetkové správy

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy Základní škola a Mateřská škola
Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most uveřejní objednávku v informačním
systému registru smluv na Portále veřejné správy.

PříkazS' op'""ý AG ,?. Lň 3
Operaci schvalují; Dne: ' " , "' " ·' Podpis:

Správce rozpočtu
Operaci schvalují:

Bankovní spojení:
KB Most, exp. Litvínov
č.ú. 34232491/0100

Dne, '/Ý- Á),/' ) Podpis:

IČ: Telefon: e-mail: ID datové schránky
00832537 476 111 037 3ZS(ä3ZS.CZ zhusbw8



Váš partner
při zařizováni
interiérů..

Cenová nabídka

Dodavatel:
Martin Blažek - KOBERCE
Mostecká 2017
436 01 Litvínov

Popis zboží

Odběratel:

Mateřská školka

Dmtž dřevěného obkladu a oprava stěn

Cena za jed. Množství Cena

Dmtž obložení 8300 1 8 300,00 KČ
Odvoz a likvidace 5000 1 5 000,00 KČ
Oprava omítek podmtž obložení 8760 1 8 760,00 KČ
Škrábání penetrováni 106 120 12 720,00 KČ

štukování vC materialu 199 120 23 880,00 KČ
Penetrace asadrová omítka 3922,8 1 3 922,80 KČ
Doprava 450 1 450,00 KČ

O - KČ
.'~ O - KČ

O O - KČ

bez DPH vC. DPH

Celkem: 63 032,80 kč 76 269,69 kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

S pozdravem Martin Blažek, Litvínov 3.7.2023

Těšíme se na další spolupráci.

C!
'¶Ř/JN 8\, ;ů


